
納期

約 5週間
プリント入れ＋1 週間

衿（外側）

衿（内側）

身頃（Bは左肩も同色）

身頃脇または胸切り替え

脇ステッチ

袖外側または右袖

袖内側または左袖

身頃の裾

ファスナー

ニッタクロゴ　刺繍

身頃

切り替え（脇）

ステッチ

ニッタクロゴ　刺繍

身頃

切り替え（脇）

ステッチ

ニッタクロゴ　刺繍

41 71

- 71 77

2 12 20 25 41

73

73 77 70 76⓲ 2 20 25

-

16
⑰

O XO 6XO 計

25 41 71 73 77 702 20

ﾎﾜｲﾄ

J130 J150 3S SS S M

41 71 73 77

25 41 71 73 77

25

76

20

J130 J150

□ 　NX-2892　トレーナーハーフパンツⅡ

-

-

- -

- -

- -

-

- -

- -

- -

- --

共通パンツ

共通パンツ

1
2
3
4
⑤
6
7
8
�⃣
➓

11
12
⑬
⓮

15

  NX-2889　トレーナーシャツⅡB

  NX-2888　トレーナーシャツⅡA

　NX-2890　トレーナーパンツⅡ□

□

20 -

6XOM L O XO 2XO 3XO

J130 J150 3S SS S

TypeA・B

3S SS S

4XO 5XO 6XO

71 73 77

- -

-

- -

-

- -

41 71

ｺﾞｰﾙﾄﾞブラック

2

2 20

ダーク

グレー

2 20

ﾚｯﾄﾞ
マゼンタ

ピンク

ライト

グリーン
ｼﾙﾊﾞｰ

2XO 3XO 4XO 5XOL

70 76

71 73 77

7625 41 71 73 77 70

2 20 25

73 77

2 20 25 41

41 71 73 77

2 20 25 41 71

ダーク

グレー
ﾎﾜｲﾄ

71 73 77 70 762 12 20 25 41

計

ブラック ｺﾞｰﾙﾄﾞネイビー ﾚｯﾄﾞ
マゼンタ

ピンク

ライト

グリーン
ｼﾙﾊﾞｰ

4XO 5XO

77

70 76

2 12 20 25 41 71 73 77

2 12 20 25 41 71 73 77

2 12 20 25

2 12 20 25 41 71 73 77

ﾎﾜｲﾄ

71 73 77

2 12 20 25 41 71

2 12 20 25 41

73 77

ｺﾞｰﾙﾄﾞ

2 12 20 25 41 71 73 77

ﾚｯﾄﾞ
マゼンタ

ピンク

ライト

グリーン
ｼﾙﾊﾞｰ

ダーク

グレー
ブラック

計XO 2XO 3XOM L O

17

□

年 月 日

/ /

17

1717

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

ブルー

ネイビー
ロイヤル

ブル－
ブルー

ネイビー ブルー

9

9

9

9

9

9

9

9

12

12

12

12

12

12

12

12

ロイヤル

ブル－

ロイヤル

ブル－

￥13,200（税抜￥12,000）

￥11,000（税抜￥10,000）

￥8,030（税抜￥7,300）


