

Nittaku SABOSトレーナーII 申込書

年	月	日
---	---	---

品番	商品名	価格	納期
NX2888	SABOSトレーナー シャツII A	¥13,200 (税抜¥12,000)	約5週間 プリント入れ+1週間
NX2889	SABOSトレーナー シャツII B		
NX2890	SABOSトレーナー パンツII	¥11,000 (税抜¥10,000)	
NX2892	SABOSトレーナー ハーフパンツII	¥8,030 (税抜¥7,300)	



<input type="checkbox"/>	NX-2888 トレーナーシャツII A
<input type="checkbox"/>	NX-2889 トレーナーシャツII B

J130	J150	3S	SS	S	M	L	O	XO	2XO	3XO	4XO	5XO	6XO	計
Type A-B														
		ネイビー	ブルー	ロイヤルブルー	レッド	マゼンタピンク	ライトグリーン	ブラック	シルバー	ダークグレー	ホワイト	ゴールド		
1	衿(外側)	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
2	衿(内側)	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
3	身頃(Bは左肩も同色)	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
4	身頃脇または胸切り替え	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
⑤	脇ステッチ	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-
6	袖外側または右袖	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
7	袖内側または左袖	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
8	身頃の裾	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
⑨	ファスナー	-	9	-	20	-	-	71	-	77	-	-	-	-
⑩	ニッタクロゴ 刺繍	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-

<input type="checkbox"/>	NX-2890 トレーナーパンツII
--------------------------	--------------------

J130	J150	3S	SS	S	M	L	O	XO	2XO	3XO	4XO	5XO	6XO	計
共通パンツ														
		ネイビー	ブルー	ロイヤルブルー	レッド	マゼンタピンク	ライトグリーン	ブラック	シルバー	ダークグレー	ホワイト	ゴールド		
11	身頃	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
12	切り替え(脇)	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
⑬	ステッチ	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-
⑭	ニッタクロゴ 刺繍	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-

<input type="checkbox"/>	NX-2892 トレーナーハーフパンツII
--------------------------	-----------------------

J130	J150	3S	SS	S	M	L	O	XO	2XO	3XO	4XO	5XO	6XO	計
共通パンツ														
		ネイビー	ブルー	ロイヤルブルー	レッド	マゼンタピンク	ライトグリーン	ブラック	シルバー	ダークグレー	ホワイト	ゴールド		
15	身頃	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
16	切り替え(脇)	2	9	12	20	25	41	71	73	77	-	-	-	-
⑰	ステッチ	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-
⑱	ニッタクロゴ 刺繍	2	9	12	20	25	41	71	73	77	70	76	-	-

チーム名	
代表者名	様
ご住所	〒
TEL/FAX	/
E-mail	

→
Nittaku 商品取扱店へ

取扱店	
帳合	
備考欄	